7 /седем/ години /84 месеца/, считано от датата на сключване 
на заема /издаване на емисията/ с 3 /три/ години гратисен период 

 Амортизация на главницата: Първа, втора и трета – гратисен период без погашения по главницата. 
 От четвъртата до седмата година - осем плащания по главницата, всяко на стойност 1 500 000 (един 

милион и петстотин хиляди) евро 
 Лихва: променлив лихвен процент, формиран от стойността на индекса 6M EURIBOR плюс надбавка 1,00 

% /един процент/, но не по-малко от 3,00 % /три процента/ и не повече от 5.00% /пет процента/, проста 
лихва на годишна база, начислявана при лихвена конвенция Реален брой дни в периода към Реален

[...]

На свое заседание от  24.04.2025г. Съвета на директорите на „Актив пропъртис“АДСИЦ взе решение за издаване 
на нова емисия обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, 

неконвертируеми облигации с обща номинална стойност на облигационния заем: 12 000 000 EUR /дванадесет 
милиона евро/, ISIN код на емисията BG2100007256 

На 29.05.2025г. Дружеството сключи договор за банков кредит за заплащане на данък добавена стойност за 
покупка на идеални части недвижими имоти, които са в съсобственост 

КАПИТАЛОВИ РЕСУРСИ 

Собствен капитал

[...]

Привлечен капитал 

През отчетния период Актив Пропъртис АДСИЦ погасява главницата по инвестиционен кредит, изтеглен през 
2021г. съгласно действащия погасителен план. Погасени са 45 хил.лв. Кредитът е с параметри: 

 Дължима главница към 30.06.2025г.: 1 050 000 лв./един милион и петдесет хиляди лева/ 
 Лихва: РЛПККК + надбавка от 1,41%, не по-малко от 2,2% 
 Погасяване: 04.2031г. 
 Обезпечение: ипотека на недвижим имот 

Дружеството има сключен договор за банков кредит – стандартен овърдрафт за плащания по предварителни 
договори за придобиване на инвестиционни имоти, обособени в дружества.

[...]

РЛПККК + надбавка от 1,41%, не по-малко от 2,2% 
• Погасяване: 01.2033г. 
• Обезпечение: ипотека на недвижими имоти 

На 29.05.2025г. Дружеството сключва договор за банков кредит – оборотен, за запащане данък добавена 
стойност при придобиването на поземлени имоти с параметри: 

• Размер: 4 107 000 лв. /четири милиона сто и седем хиляди лева/ 
• Лихва: 4,5% 
• Погасяване: 12.2025г. 
• Обезпечение: застраховка 

СТРУКТУРА НА АКТИВИТЕ 

Към 30 Юни 2025г. структурата на активите на Актив Пропъртис АДСИЦ е следната: 

Структура на актвите 30.06.2025 % дял 31.03.2025 % дял 31.12.2024 % дял